РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015									                           № 21

О специальных местах для
размещения печатных агитационных
материалов на территории
Троицкого сельсовета.

	В связи с проведением  13 сентября  2015  года выборов депутатов Пировского районного совета депутатов, руководствуясь  п. 7, ст. 41 Закона Красноярского края  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 г №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Выделить специальные места для размещения печатных материалов на территории Троицкого сельсовета согласно приложению.
	2.Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные  материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
	3.Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и других объектах только с согласия и на условиях собственника.
	4.Постановление подлежит опубликованию  в  газете «Троицкие истоки».
	5.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации						    Н.Н.Стехина

Приложение к постановлению
Администрации Троицкого
         сельсовета №21 от 16.07.2015

С.Троица -  	 стенд возле  Троицкого СДК, ул. Мира 38 Б, стенд на магазине «Радуга » ул. Мелиораторов  1В,  колодец по адресу ул. Лесная  10, магазин  в пос. Пировский, ул. Привокзальная 15

С.Бельское – 	стенд возле  здания старого  клуба по адресу с. Бельское, ул. Ленина, 4

Д.К-Ошма –	стенд возле сельского клуба по адресу ул. Солнечная, 22